

**Kiropraktor Søren Anius Holding ApS**  
**Kirsten Piils Vej 23, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 69 83 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

**Søren Anius Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktor Søren Anius Holding ApS Kirsten Piils Vej 23 7100 Vejle  CVR-nr.: 30 69 83 04 Stiftet: 1. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Anius Jakobsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.935</b>	<b>-18.622</b>
Indtægt af kapitalinteresse	370.000	734.870
Andre finansielle indtægter	195.509	11.642
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-342.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.517</b>	<b>385.537</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>541.517</b>	<b>385.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	650.000
Overføres til overført resultat	419.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>541.517</b>	<b>385.537</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.350.000	1.350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.267.235	2.071.248
	Værdipapirer i alt	<u>2.267.235</u>	<u>2.071.248</u>
	Likvide beholdninger	322.215	629.678
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.595.450</u></b>	<b><u>2.700.926</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.945.450</u></b>	<b><u>4.050.926</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.690.442	3.270.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.937.442</u></b>	<b><u>4.045.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	3.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.008</u>	<u>5.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.008</u></b>	<b><u>5.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.945.450</u></b>	<b><u>4.050.926</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.535.388	360.000	4.020.388
Udbetalt udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-264.463</u>	<u>650.000</u>	<u>385.537</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.270.925	650.000	4.045.925
Udbetalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>419.517</u>	<u>122.000</u>	<u>541.517</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.690.442</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>3.937.442</b></u>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	57	342.353		
	<b>57</b>	<b>342.353</b>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum primo	1.350.000	1.689.375		
Afgang i årets løb	0	-339.375		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kiropraktor Søren Anius Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia	20 %	701.535	1.572.935	1.350.000
		<b>701.535</b>	<b>1.572.935</b>	<b>1.350.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo				2.267.235
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				195.204